
2025年度バスケットボール男子U18日本代表チーム
第2次強化合宿 メンバー表
2026年3月16日(月) ～ 19日(木)

【MEMO】
※所属・年齢：2026年3月12日現在
※P＝ポジション：PG-ポイントカード、SG-シューティングガード、SF-スモールフォワード、PF-パワーフォワード、C-センター

■スタッフ(Staff)

■選手(Players)

・メンバー表の画像貼り付けサイズ
図形の書式 サイズ 幅：19.0cm

・右上「AKATSUKI JAPANロゴ」を変更する場合
表示→スライドマスター

氏　名 (LASTNAME, Firstname) 所　属

アンダーカテゴリー男子代表強化部会長 Under Category Men's National Team Committee Director 井手口　孝 (IDEGUCHI, Takashi) 福岡第一高等学校

チームリーダー Team Leader 大澤　徹也 (OSAWA, Tetsuya) 東山高等学校

ヘッドコーチ Head Coach 片峯　聡太 (KATAMINE, Sota) 福岡大学附属大濠高等学校

アシスタントコーチ Assistant Coach 濱屋　史篤 (HAMAYA, Fumiatsu) 北陸学院高等学校

サポートコーチ Support Coach 稲葉　弘法 (INABA, Hironori) つくば秀英高等学校

サポートコーチ Support Coach 伊東　純希 (ITO, Jyunki) 八王子学園八王子高等学校

サポートコーチ Support Coach 水越　悠太 (MIZUKOSHI, Yuto) 桜丘高等学校

スキルコーチ Skill Coach 丸田　健司 (MARUTA, Kenji) KAGO CLUB

アナライジングスタッフ Analyzing Staff 渡邊　敬太 (WATANABE, Keita) 公益財団法人日本バスケットボール協会

スポーツパフォーマンスコーチ Sports Performance Coach 佐藤　晃一 (SATO, Koichi) 公益財団法人日本バスケットボール協会

アスレチックトレーナー Athletic Trainer 高橋　基樹 (TAKAHASHI, Motoki) 専修大学

アスレチックトレーナー Athletic Trainer 竹上　綾香 (TAKEGAMI, Ayaka) 立教大学

チームマネージャー Team Manager 髙木　歩幸 (TAKAGI, Fuyuki) 公益財団法人日本バスケットボール協会

アシスタントチームマネージャー Assistant Team Manager 大木　瀬音 (OKI, Seoto) 公益財団法人日本バスケットボール協会

トンプソン　ヨセフ　ハサン 2008/03/30
(THOMPSON, Yousef Hasan) (17)

中村　颯斗 2008/04/12

(NAKAMURA, Kaito) (17)

音山　繋太 2008/04/19

(OTOYAMA, Keita) (17)

マクミラン　アレックス 2008/05/15

(MCMILAN, Alex) (17)

ベネディクト　研一郎 2008/06/04
(BENEDICT, Kenichiro) (17)

髙橋　歩路 2008/07/07

(TAKAHASHI, Aru) (17)

中村　文哉 2008/07/22
(NAKAMURA, Fumiya) (17)

藤原　弘大 2008/08/02
(FUJIWARA, Hiromasa) (17)

本田　蕗以 2008/08/02

(HONDA, Roi) (17)

恒岡　ケイマン 2008/09/19
(TSUNEOKA, Cayman) (17)

今野　瑛心 2009/01/05

(KONNO, Eishin ) (17)

櫻井　照大 2009/02/06

(SAKURAI, Tetta) (17)

白谷　柱誠ジャック 2009/04/29
(SHIRATANI, Chuson Jack) (16)
イヘツ　グットラックチネドゥ 2010/03/18
(IHETSU, Goodluck chinedu) (15)

-- 平 均 (Average) -- 189.7 83.3 16.8 --

三重県

神奈川県

福岡第一高等学校

仙台大学附属明成高等学校

開志国際高等学校

福岡大学附属大濠高等学校

14 SF 195 84 開志国際高等学校

13 PF 194 96 福岡大学附属大濠高等学校

180 76

9 SF 189

所属

沖縄県立沖縄水産高等学校

東山高等学校

中部大学第一高等学校

北陸学院高等学校

St. George’s School 

福岡大学附属大濠高等学校

アメリカ

秋田県

山口県

兵庫県

福岡大学附属大濠高等学校

長崎県

出身地

福岡県

兵庫県

兵庫県

沖縄県

開志国際高等学校 京都府

12 PG

宮城県

三重県

5 SF

196 8910

11 PF 192 83

PF

180

190

SG/SF

8 SG

7 SF

6

87

PG

3 SF

PF4

No. Ｐ 身長 体重
氏　　名

(LAST NAME, First name)

1 SG 184 81

198

179

196

2

生年月日
(年齢)

73

196

87

78

86

86

82

78

187


	既定のセクション
	スライド 0


