

2025年度バスケットボール男子U18日本代表チーム 第2次強化合宿 メンバー表 2026年3月16日(月) ~ 19日(木)

■ スタッフ(Staff)

	氏名 (LASTNAME, Firstname)	所属
アンダーカテゴリー男子代表強化部会長 Under Category Men's National Team Committee Director	井手口 孝 (IDEGUCHI, Takashi)	福岡第一高等学校
チームリーダー Team Leader	大澤 徹也 (OSAWA, Tetsuya)	東山高等学校
ヘッドコーチ Head Coach	片峯 聡太 (KATAMINE, Sota)	福岡大学附属大濠高等学校
アシスタントコーチ Assistant Coach	濱屋 史篤 (HAMAYA, Fumiatsu)	北陸学院高等学校
サポートコーチ Support Coach	稲葉 弘法 (INABA, Hironori)	つくば秀英高等学校
サポートコーチ Support Coach	伊東 純希 (ITO, Jyunki)	八王子学園八王子高等学校
サポートコーチ Support Coach	水越 悠太 (MIZUKOSHI, Yuto)	桜丘高等学校
スキルコーチ Skill Coach	丸田 健司 (MARUTA, Kenji)	KAGO CLUB
アナライジングスタッフ Analyzing Staff	渡邊 敬太 (WATANABE, Keita)	公益財団法人日本バスケットボール協会
スポーツパフォーマンスコーチ Sports Performance Coach	佐藤 晃一 (SATO, Koichi)	公益財団法人日本バスケットボール協会
アスレチックトレーナー Athletic Trainer	高橋 基樹 (TAKAHASHI, Motoki)	専修大学
アスレチックトレーナー Athletic Trainer	竹上 綾香 (TAKEGAMI, Ayaka)	立教大学
チームマネージャー Team Manager	高木 歩幸 (TAKAGI, Fuyuki)	公益財団法人日本バスケットボール協会
アシスタントチームマネージャー Assistant Team Manager	大木 瀬音 (OKI, Seoto)	公益財団法人日本バスケットボール協会

■ 選手(Players)

No.	氏名 (LAST NAME, First name)	P	身長	体重	生年月日 (年齢)	所属	出身地
1	トンプソン ヨセフ ハサン (THOMPSON, Yousef Hasan)	SG	184	81	2008/03/30 (17)	福岡第一高等学校	福岡県
2	中村 颯斗 (NAKAMURA, Kaito)	PG	179	73	2008/04/12 (17)	東山高等学校	兵庫県
3	音山 繫太 (OTOYAMA, Keita)	SF	196	86	2008/04/19 (17)	中部大学第一高等学校	兵庫県
4	マクミラン アレックス (MCMILAN, Alex)	PF	198	86	2008/05/15 (17)	沖縄県立沖縄水産高等学校	沖縄県
5	ベネディクト 研一郎 (BENEDICT, Kenichiro)	SF	196	82	2008/06/04 (17)	St. George's School	アメリカ
6	高橋 歩路 (TAKAHASHI, Aru)	SG/SF	187	87	2008/07/07 (17)	開志国際高等学校	秋田県
7	中村 文哉 (NAKAMURA, Fumiya)	SF	190	78	2008/07/22 (17)	福岡大学附属大濠高等学校	山口県
8	藤原 弘大 (FUJIWARA, Hiromasa)	SG	180	78	2008/08/02 (17)	北陸学院高等学校	兵庫県
9	本田 露以 (HONDA, Roi)	SF	189	87	2008/08/02 (17)	福岡大学附属大濠高等学校	長崎県
10	恒岡 ケイマン (TSUNEOKA, Cayman)	PF	196	89	2008/09/19 (17)	開志国際高等学校	京都府
11	今野 瑛心 (KONNO, Eishin)	PF	192	83	2009/01/05 (17)	仙台大学附属明成高等学校	宮城県
12	櫻井 照大 (SAKURAI, Tetta)	PG	180	76	2009/02/06 (17)	福岡大学附属大濠高等学校	三重県
13	白谷 柱誠ジャック (SHIRATANI, Chuson Jack)	PF	194	96	2009/04/29 (16)	福岡大学附属大濠高等学校	三重県
14	イハツ グットラックチネドゥ (IHETSU, Goodluck chinedu)	SF	195	84	2010/03/18 (15)	開志国際高等学校	神奈川県
--	平均 (Average)	--	189.7	83.3	16.8	--	

【MEMO】

※所属・年齢：2026年3月12日現在

※P = ポジション：PG-ポイントガード、SG-シューティングガード、SF-スモールフォワード、PF-パワーフォワード、C-センター